
 

 

UCHWAŁA NR XI/77/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 26 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w Zubrzycy Dolnej oznaczonej 

jako działka ew. nr  2478/4 o pow. 0,0156 ha  powstała z podziału działki ew. nr 2478/2 dla 

której Sąd Rejonowy w Nowym Targu prowadzi księgę wieczystą NS1T/00069409/2.  

Działka nabywana jest do zasobu gminnego.  

 

§ 2. 

Wszelkie koszty związane z zawarciem aktu notarialnego ponosi nabywca. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

Mając na uwadze zapisy art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym w celu nabycia na rzecz Gminy nieruchomości, wymagana jest zgoda 

Rady Gminy. 

Nabycie działki o nr 2478/4 o pow. 0,0156 ha położonej w Zubrzycy Dolnej związane jest z 

regulacją drogi, która w terenie przebiega po działce prywatnej. Właściciel działki wniósł o 

uregulowanie przebiegu drogi. W tym celu został dokonany podział działki i została 

wynegocjowana cena nabycia 3.000,00 zł. za 1 ar.    

Wobec powyższego wnoszę o wyrażenie zgody na nabycie ww. działki.   

 

 

 


